АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2014г. № 163
с. Верхний Карачан
[bookmark: _GoBack]

О выделении специально оборудованных
мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов на
выборах губернатора Воронежской области
и выборов в органы местного самоуправления
Воронежской области

В соответствии со статьёй 68 Закона Воронежской области « Избирательный кодекс Воронежской области», с частью 7 статьи 54 Федерального Закона № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выделить на территориях избирательных участков места для размещения печатных агитационных материалов:
1.1. Избирательный участок 15/18 по ул. Площадь Революции, напротив торгового ряда
1.2.Избирательный участок 15/19 по ул. Гагарина, у здания Среднекарачанского СДК.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам.главы администрации Кочкину Л.В..

Глава сельского поселения Е.В.Степанищева